2

[image: image1.png]

  Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  00.00.2018 года                                                                                                                    № 000
станица Журавская

Об утверждении внесения изменений в некоторые разделы программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г. до 2022 г.

и на перспективу до 2041 года»

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  уставом Журавского сельского поселения Кореновского района, на основании заключения о результатах публичных слушаний                20 июня 2018 года ст. Журавская, Совет Журавского сельского поселения Кореновского  района р е ш и л:

1. Утвердить внесение изменений в некоторые разделы программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г.  до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»:

а) тома 2 «Обосновывающие материалы. Водоснабжение», приложения к программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года».

б) тома 6 «Обосновывающие материалы. Система сбора и утилизации твердых бытовых отходов», приложения к программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года» (прилагается).

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   И.В.Солодовник